РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ МАСТЕР ДЕЛОВНО ПРАВО
2024/2025 ГОДИНА (ЗИМСКИ СЕМЕСТАР)



	Мастер: ДЕЛОВНО ПРАВО

	Предмет
	Наставник
	Ден
	Час
	Просторија

	ПРАВО НА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ
	д-р Димитар Гелев
	Понеделник
	16:00
	Предавална 4


	ПРАВО НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ
	д-р Јадранка Дабовиќ-Анастасовска
д-р Неда Здравева 
д-р Ненад Гавриловиќ
	Вторник
	16:00
	Предавална 4


	СТЕЧАЈ И СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА
	д-р Димитар Гелев
д-р Горан Коевски
д-р Татјана Зороска- Камиловска
д-р Дарко Спасевски
д-р Милка Ракочевиќ
	Среда
	16:00
	Предавална 4


	АРБИТРАЖНО ПРАВО
	д-р Татјана Зороска - Камиловска
д-р Милка Ракочевиќ
	Четврток
	16:00
	Предавална 4
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